

مسیر درستِ کارآفرین شدن!؟

اولین هم اندیشی مجازی فعالان حوزه آموزش کارآفرینی کشور

همراه با ارزیابی خارج از نوبت ایده‌ها برای ورود به برنامه شتابدهی آنلاین دیموند

دفترچه مدعوین همکار

ویرایش 1-2



شتابدهنده دیموند

شتابدهنده دیموند، در سال ۱۳۹۳ با هدف کمک به رشد کسب و کارهای نوپا، فعالیت خود را آغاز کرد. فعالیت اصلی دیموند ارائه خدمات شامل آموزش، فضای کار اشتراکی، منتورشیپ، خدمات زیرساختی و ایجاد فضای رشد تیم‌های نوپا در دوره ۹ ماهه شتابدهی و پیش‌شتابدهی است.

هدف دیموند کمک به رشد و پیشرفت کارآفرینان، توسعه‌دهندگان وب و موبایل و طراحان است که می‌خواهند در دنیای اطراف خود تغییری ایجاد کنند، کسب و کاری در سطح جهانی خلق کرده و دنیای بهتری بسازند.

تاکنون بیش از 4000 استارت‌آپ و ایده‌پرداز به دیموند مراجعه کرده و از این بین بیش از 360 تیم استارت‌آپی از خدمات دیموند استفاده نموده‌اند. همچنین سرمایه‌گذاری دیموند بر روی بیش از 37 تیم استارت‌آپی منجر به شکل‌گیری شرکت‌های بزرگی نظیر اوبار، آچاره، تگموند، آقا اجازه و ... شده است.



اوبار



آچاره



نواک



کادرو



ویترینت



نیو



Karen Crowd

کارن کراد

امروزه آموزش کارآفرینی به یکی از مهمترین و گسترده‌ترین فعالیت‌های دانشگاه‌ها تبدیل شده است و بسیاری از مراکز آموزشی از جمله نهادهای آموزش عالی در ایران نیز دوره‌های آموزشی زیادی در جهت توسعه کارآفرینی دانشجویان صورت داده‌اند. ولی متأسفانه نتایج این دوره‌ها با انتظارات ذینفعان همخوانی ندارد. مؤسسات آموزشی جهت بهبود وضعیت آموزش‌های صورت گرفته نیازمند شناسایی موانع و چالش‌های پیشروی آموزش کارآفرینی می‌باشند.

علاوه بر آموزش‌های آکادمیک کارآفرینی در دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی مختلف، هر یک از بازیگران اکوسیستم (شتابدهنده‌ها، مراکز رشد و...) در حال فعالیت مجزا، بدون هدف بلندمدت و اغلب غیر استاندارد هستند. اما متأسفانه هیچ مرجع معتبر، استاندارد و با سابقه‌ای در کشور در زمینه آموزش کارآفرینی و به ویژه آموزش راه اندازی استارت‌آپ وجود ندارد.

چالش‌های آموزش کارآفرینی در ایران

معرفی رویداد

پس از نزدیک به 6 سال فعالیت در اکوسیستم کارآفرینی ایران اکنون در پی یافتن راه حلی برای رفع مشکلات حوزه آموزش کارآفرینی و به ویژه راه اندازی استارت‌آپ‌ها، به دنبال برگزاری هم‌اندیشی با برترین‌های این حوزه؛ بررسی چالش‌ها و راهکارهای برتر در این زمینه هستیم.

در این راستا به بهانه روز جهانی کارآفرینی، با برنامه‌ریزی رویداد یک‌روزه «مسیر درست کارآفرین شدن» بر آن شدیم تا با کمک سایر فعالان اکوسیستم کارآفرینی ایران و با دعوت از مدیران بخش‌های مختلف نظیر شتابدهنده‌ها، فضاها، کار اشتراکی، مراکز رشد دانشگاهی و ... به دنبال بهبود شرایط موجود و کمک به رشد هرچه بیشتر اکوسیستم کارآفرینی کشور عزیزمان ایران باشیم.

مخاطبان ما در این رویداد مدیران مراکز رشد و ارتباط با صنعت دانشگاه، مدیران شتابدهنده‌ها و فضاها، کار اشتراکی، دانشجویان و کارآفرینان نوپا و همچنین سایر علاقه‌مندان به حوزه آموزش کارآفرینی خواهند بود.

بخش اصلی این رویداد آنلاین، پنل تخصصی با حضور نماینده‌ای از هر یک از فعالان آموزش کارآفرینی کشور خواهد بود. در این پنل مدیر سعی خواهد کرد به نمایندگی از مخاطبان پرسش‌ها و دغدغه‌های موجود را بیان کرده و از دل گپ و گفت دوستانه پنلیست‌های محترم به هدف اصلی رویداد یعنی بررسی چالش‌ها و یافتن راهکارهای آموزش کارآفرینی برسد. همچنین در این رویداد از قبل ویدئوهایی از دغدغه‌های کارآفرینان با تجربه در مسیر آموزش کارآفرینی ضبط و تدوین شده که در زمان‌های استراحت ایجاد شده در برنامه اصلی پنل پخش شده و از این طریق به موضوع بحث جهت داده خواهد شد.

شتابدهنده دیموند با هدف افزایش جذابیت رویداد برای دانشجویان و علاقه‌مندان به کارآفرینی، پیشنهاد ویژه‌ای برای شرکت‌کنندگان در این رویداد تدارک دیده است. در این راستا، هر شرکت‌کننده رویداد می‌تواند ایده و یا چالش خود را در زمان ثبت‌نام شرح داده و تیم ارزیابی شتابدهنده دیموند خارج از نوبت معمول ارزیابی خود، ایده‌های استارت‌آپی بیان شده را ارزیابی و غربال کرده و در صورت تایید در برنامه شتابدهی آنلاین خود وارد خواهد کرد.

پس از این مرحله در صورت نیاز به فضا و سرمایه‌گذاری، دیموند ایده‌های برتر را به همکاران (مراکز رشد و شتابدهنده‌های محلی مربوطه حاضر در رویداد) ارجاع داده و یا در صورت عدم تمایل مراکز محلی خود اقدام به همکاری با آن‌ها خواهد نمود.

نحوه برگزاری

پنلیست‌های رویداد

امید داریم این دوستان در رویداد ما را همراهی کنند.



آرش سروری
(برنامه ساز فناوریانه و مجری صداسیما)
مدیر پنل



دکتر حامد مقتدری
(رئیس مرکز رشد دانشگاه الزهرا)
نماینده مراکز رشد



دکتر مریم ملونی
(مدیر کل نوآوری معاونت علمی ریاست جمهوری)
نماینده سیاستگذاران کارآفرینی



محمد کرمانی
(مدیر فضای کار اشتراکی آبی سفید اصفهان)
نماینده فضاهای کار اشتراکی



امین ربانیان
(مدیر دپارتمان آموزش شتابدهنده دیموند)
نماینده شتابدهنده‌ها



پیمان فخاریان
(بنیانگذار و مدیرعامل یکتانت)
نماینده کارآفرینان

مزایای شرکت کردن نماینده مرکز شما در این رویداد

با توجه به نقش مجموعه شما در رشد و تعالی کارآفرینان آن شهر، مایه افتخار ماست تا در خدمت مدیریت/کارشناسان آن مجموعه بوده و با همراهی شما و همکاری معاونت علمی ریاست جمهوری، به دغدغه‌ها و نیازهای آموزشی اکوسیستم کارآفرینی ایران عزیز پاسخ دهیم.

همچنین در صورت معرفی یکی از عزیزان مرکز شما به عنوان نماینده آن مرکز محترم و حضور ایشان در رویداد بزرگ «مسیر درست کارآفرین شدن»، **اطلاعات و خلاصه عملکرد آن مجموعه محترم برای انتشار در کتاب الکترونیکی «فعالان حوزه آموزش کارآفرینی کشور» که پس از رویداد با همکاری معاونت علمی ریاست جمهوری تدوین و آماده خواهد شد، قرار خواهد گرفت.**

شرایط/ظرفیت	خلاصه مزایای پیشنهادی از سوی دیموند
تا 2 نفر	ثبت نام و حضور رایگان مدیریت و کارشناسان آن مجموعه محترم در رویداد حاضر
در صورت حضور حداقل 1 نماینده از مرکز	ارائه کد تخفیف 70 درصدی به دانش‌پذیران/دانشجویان/علاقه‌مندان معرفی شده از سوی آن مرکز برای رویداد
در صورت حضور حداقل 1 نماینده از مرکز	اختصاص دو صفحه در کتاب الکترونیکی جامع فعالان حوزه آموزش کارآفرینی کشور به آن مرکز محترم
در صورت همکاری در اطلاع رسانی رویداد	قرارگیری لوگوی مرکز در بخش حامیان معنوی رویداد
تا 1 سال	ارائه تخفیف 25 درصدی روی کلیه آموزش‌های دپارتمان آموزش دیموند به افراد معرفی شده از سوی آن مرکز
نامحدود	معرفی ایده‌های ثبت شده در آن منطقه جغرافیایی و حمایت و سرمایه‌گذاری مشترک دیموند در آن‌ها

نحوه حضور و ثبت نام در رویداد

با توجه به لزوم دسترسی به سیستم برگزاری، در صورت تمایل به ثبت نام و حضور در رویداد کد تخفیف 100 درصدی برای مدیریت و کارشناسان آن مجموعه محترم به صورت زیر تعریف شده است:

RNP100

کد تخفیف 70 درصدی در نظر گرفته شده برای شبکه های مجازی و مخاطبان آن مجموعه محترم نیز به صورت زیر تعریف شده است:

RNPSOCIALS

لینک ثبت نام و شرکت در رویداد:

<https://eseminar.tv/wb17806>

ارتباط با ما

تهران، پردیس فنی دانشگاه تهران، شتابدهنده دیموند

02188014380

dmondlab@dmondgroup.com

